4

[image: ] (
ПРОЕКТ
)

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	__ __________ 2016 года
	№ ____
	г. Белая Калитва

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 27 августа 2015 года № 23 «О создании Контрольно-счетной инспекции Белокалитвинского района»
[bookmark: __DdeLink__181_1918293009]
В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09 октября 2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Белокалитвинский район», решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 27 августа 2015 года № 23 «О создании Контрольно-счетной инспекции Белокалитвинского района», с целью осуществления обязанностей по организации и непосредственному проведению внешнего муниципального финансового контроля в пределах компетенции Контрольно-счетной инспекции Белокалитвинского района
Собрание депутатов Белокалитвинского района
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 27 августа 2015 года № 23 «О создании Контрольно-счетной инспекции Белокалитвинского района» изменение, изложив приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности С.В. Харченко и председателя Контрольно-счетной инспекции Белокалитвинского района О.К. Казаченко.

	Глава
Белокалитвинского района

___________ О.А. Мельникова
_____    _____________ 2016 г.

	Председатель Собрания депутатов
Белокалитвинского района

_______________ С.В. Харченко

1

Приложение
к решению Собрания депутатов
Белокалитвинского района
от ___ мая 2016 года № ___
« О создании Контрольно-счетной
инспекции Белокалитвинского района»

«Приложение 2
к решению Собрания депутатов
Белокалитвинского района
от 27 августа 2015 года № 23
« О создании Контрольно-счетной
инспекции Белокалитвинского района»

Структура и штатная численность Контрольно-счетной инспекции Белокалитвинского района
 (
Председатель Контрольно-счетной инспекции Белокалитвинского района
)

[bookmark: __DdeLink__507_1588639884]
 (
1.Главный
инспектор (1 единица)
2. Инспектор (1единица)
) (
1. Ведущий специалист (1 единица)
2. Водитель (1единица)
)

Всего штатная численность - 5 единиц, из них муниципальных служащих - 4 единицы.
Обслуживающий персонал не относящийся к должностям муниципальной службы  — 1 единица, из них         водитель -1 единица.».

Председатель
Собрания депутатов Белокалитвинского района                                                                 С.В. Харченко

image1.jpeg